
Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXII - Edição de 30 Agosto de 2024 

 

Página 1 de 1 
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 098/2024/EXO 

 

O Prefeito do Município de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, ALLAN SEIXAS DE SOUSA, no 

uso de suas atribuições legais  

 

CONSIDERANDO, o disposto na Lei Orgânica do Município e em consonância com a Legislação 

Federal;  

CONSIDERANDO, as solicitações contidas nos requerimentos de 29 e 30 de agosto de 2024. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO as servidoras JONARYA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO LUCENA, 

com matricula 0112693 e LENIRA MOREIRA DO NASCIMENTO, com matricula 0112677, ambas em cargo 

comissionado, deste município de Cachoeira dos índios.  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Registre-se e publique-se 

 

GABINETE DO PREFEITO, 

Cachoeira dos Índios (PB), 30 de agosto de 2024 

 

 

 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito Municipal 

 


